
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1141/2024 
ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Tureckiego za 2023 rok 

Na podstawie art. art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Tureckiego sprawozdanie finansowe Powiatu Tureckiego za 
2023 rok.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tureckiego. 

 

   

Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

___ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 



 
Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

        do uchwały Nr 1141 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

 z dnia 29  kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Tureckiego za 2023 rok 

 
Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, zarząd przekazuje organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po 

roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


